
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - KYC)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:12 Spēles Nr.: 9

Galvenie tiesneši
DRUSEIKS Emīls
JAKOVĻEVS Andrejs

Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs
RAVA Voldemārs

HK Zemgale/LBTU HC Kyiv Capitals

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
36 VORIS Jānis
70 DUVE Maxim

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SEILIS Patriks
6 A RAJALA Atte
9 U GRICINSKIS Gatis A
10 A BRANTS Harijs
12 U MOTS Toms
13 U ROĶIS Kristaps
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
16 A VĪTOLS Mārtiņš
19 U STREIKIŠS Markuss
20 A LADUSĀNS Rauls
22 U BĒRZIŅŠ Roberts
25 A LINDBERGS Toms
27 U PARVIAINEN Joonas
28 U OZOLLAPA Rauls
29 U MARENIS Rihards K
77 U KARAŠA Artūrs
88 A GORŠANOVS Daniels
93 U BRAUNS Kristers
97 U BERNHARDS Ričards A
98 U ANSIO Tomi Petteri

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
7 U BEGOVS Rustams
10 U NOVIKOVS Aleksandrs
11 A ANDREIKIV Vitalii
15 U KARSUMS Mārtiņš K
19 A MELNYKOV Oleksii A
20 U ZELTS Kristiāns
32 U VALKUN Oleksandr
38 U TSARKOVSKYI Daniil
47 U SAROKA Marat
59 U BAJARUNS Lauris
71 A KOSTJUKS Andrejs
77 A AUGSTKALNS Edmunds A
78 A SIRCHENKO Valentyn
81 U HONCHARENKO Denys
87 U FURSA Daniil
92 U CIPRUSS Renārs
95 A SHAMARDIN Ivan
97 U PLESOVSKYKH Denys

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši
DRUSEIKS Emīls
JAKOVĻEVS Andrejs

Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs
RAVA Voldemārs

HK Zemgale/LBTU HC Kyiv Capitals

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
36 VORIS Jānis
70 DUVE Maxim

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SEILIS Patriks
10 A BRANTS Harijs
9 U GRICINSKIS Gatis A
29 U MARENIS Rihards K
98 U ANSIO Tomi Petteri
16 A VĪTOLS Mārtiņš
88 A GORŠANOVS Daniels
12 U MOTS Toms
13 U ROĶIS Kristaps
97 U BERNHARDS Ričards A
20 A LADUSĀNS Rauls
6 A RAJALA Atte
77 U KARAŠA Artūrs
93 U BRAUNS Kristers
27 U PARVIAINEN Joonas
25 A LINDBERGS Toms
19 U STREIKIŠS Markuss
28 U OZOLLAPA Rauls
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
22 U BĒRZIŅŠ Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
11 A ANDREIKIV Vitalii
7 U BEGOVS Rustams
59 U BAJARUNS Lauris
15 U KARSUMS Mārtiņš K
71 A KOSTJUKS Andrejs
77 A AUGSTKALNS Edmunds A
87 U FURSA Daniil
38 U TSARKOVSKYI Daniil
81 U HONCHARENKO Denys
95 A SHAMARDIN Ivan
19 A MELNYKOV Oleksii A
20 U ZELTS Kristiāns
92 U CIPRUSS Renārs
47 U SAROKA Marat
78 A SIRCHENKO Valentyn
10 U NOVIKOVS Aleksandrs
97 U PLESOVSKYKH Denys
32 U VALKUN Oleksandr

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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